
 

datek č. 5 Smlouvy o dílo č.22/06/2017JP

uzavřený podle § 2586 a násl, Občanského zákoníku (dále jen ,,dodatek”)

ČLÁNEK | - Smluvní strany

objednatel: Městská Část Praha — Koloděje

se sídlem: K jízdárně 9, Praha -— Koloděje 190 16

zastoupené ve věcech smluvních: starostka Ing. Angela Morávková

lČ: ' 00240338

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s.

&. _
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel:
'“RENASTAV s. r.o.

Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze,_

se sídlem:
Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5

zastoupený ve věcech smluvních: Ján Potanka, jednatel

IČ: 26735580

DIČ: C22673558O

bankovní spojení: ČSOB

č. ú.: _
(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

ČLÁNEK ll — Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek 2. Smlouvy o dílo takto:

Předmět díla se v souladu se Smlouvou o dílo č.22/06/2017JP ponížíl o práce a dodávky— méněpráce,

které se s ohledem na možnost poškození při pokračování v další etapě vyjmulí z předmětu

smlouvy díla a budou předmětem plnění v další etapě. Rozsah méněprací prací je popsán

v rozdílovým rozpočtu zhotovitele, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Příloha č. l smlouvy o dílo se

mění v rozsahu těchto cenových nabídek.

List číslo: 1



ČLÁNEK ||| - Cena za provedení dila

Tímto článkem se mění článek č.13 Smlouvy takto:

Původní cena dila die SOD a dodatku č.2 + 3 ve výši:

7 396 232,74 — Kč bez DPH

se ponižuje o Částku za neprovedené práce a dodávky dle ČI. ll tohoto dodatku ve výši:

celkem — 1 054 186,70 - Kč bez DPH

cena díla dle SOD a dodatku č.2, 3 a 5:

Cena bez DPH 6 342 046,04 KČ

DPH 1 331 829,67 Kč

Cena včetně DPH 7 673 875,70 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatni ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platnosti originálu, z nichž zhotovitel

obdržijeden a objednatel dvě vyhotovení.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu,

uzavírají ho svobodně. Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci obou smluvních stran své níže

uvedené podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Rozdilový rozpočet č.1

-3 41- 2017 ‘3 '““ 2”"V Kolodějích dne .................................., V Kolodějích dne ....................................   

za 0 je na e e za zhotovitele

lng. Angela Morávková, starostka Ján Potanka, jednatel

MČ Praha — Koloděje RENASTAV s.r.o

List Číslo: 2



3©LGŘÍKÁ.

 

?mwzujema ve sms/sm é} £53 Z. {:3 ELSE/2838*?) "ii?

3333" sgšněny paží
.;

?“; 1,". '.Íaíno—m

      

    

  

,;, (3

A, , V

 

< žal—„+a
€531;va E

 

   

?ng,? "„ . ;

divo-



 

 

List obsahuje:

 

y‘ , Z.)„Rekapltulace rozpočtu ' 3) BŘEPQČŠS ,

 

optxmalímváno pro Usk sestav ve lormálu A4 - na vyšl'u

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

KRYCl LIST ROZDILOVEHO ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken

JKSO:

(C-CZ:

Místo; Lupenlcko 20, Praha . Koloděje 190 16
Datum: 11101017

Objednatel:
vc':

MČ Praha » Koloděye
má:

Zhotowlel; ,c:

DlČ

Wojeklanl;

lČ:

DIČ-

Zpracovatel:
IČ:

mc‘;

Poznámka;

Náklady z rozpočtu
5 025 242,46

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
5 025 242,46

on:—\ akladm
sozs 242,45 l 055 300,02

:mzona
0,125 0.03

Projektant ŠZpracovatel
,

\
\J

?
1\ \ \

z
\ \

\5
\ \ *

l
= l

I\
\ l

;1‘
, ,

,
=

' 2‘ l
i

'
l:

\
1\

: \
.

\
A

l % Š a.l
1 l

lDatum a podpis: Razltko Š lDatum a podprsíř „„ Razítko Ě

ŠObjednavatel Étovltel Ě
!     

 

       

  

 

   

l—

_

REKAPITULACE ROZPOČTU ROZDILOVEHO ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken

\V-šstoz lupenicko 20, Praha - Koloděje wo 1a Datum: 15.10.2017

Omednatel: MČ Praha » Koloděje Projektant“

Zholowtelt
Zpracovatel:

ód tools : ' ,"
lat“ 03%le Zk \ Mnosžgtšl dle , Cena dle SOD Cenový rozdíl

1) Náklady z rozpočtu
5 025 242,46 a 079 429,16 -1 osa 135.70

HSV — Práce a dodávky HSV
246 932,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
% 999.00 % 999,00 0,00

997 A přesun mě
139 441,60 139 441,60 0,00

998 - Přesun hmot
lO 492.38 10 492,38 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV
4 703 453,71 0,00

713 - Izolace tepelné
229 521,00 331 098,00 ~101 577,00"

747 - Elektromontáže — kompletace rozvodů
76 506.00 76 506,00 0,00

762 - Konstrukce tesařské
973 491194 978 491,94 0,00 763 . Konstrukce suché Výstavby
135 280,44 913 846,82 -728 566,38



 

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

M - Práce a dodávky M

Zl-M - Elektromontáže

VRN » Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRNó - Územní vlivy

VRN7 - Provozm' vlÍVy

2) Ostatni náklady

 

250 778,63

2 055 365,70

927 510,00

2 768,00

2 768,00

72 087,77

45 058,51

12 014,63

12 014,63

0,00

Í. "5025;2“42446   

250 778,63

2 064 327,70

1 094 830 00

 

50 529,00

 

4B 058, 73

12014.68

12014,“!

0,00

-8 962,00

>167 320,00

0,00

-47 761,00

0,00

0,22

0,05

-o,05



 

 

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET č.1

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken

Mis—.o; Lupenícko 20. Praha - Koloděye 190 16 Datum:

omdnatel: MČ Praha - Koloděje
Prmektant:

Zhotcvvlel:

Zpracovatel:

15.10.2017

 

" _“ljopls '

 

Náklady z rozpočtu

 

  

   

 

 

 

    

Čeng clelkěn'lí [02K

 

ll/lvmžslvl_dle_Í

sob '
fiend (315.500

  

Ce’nowkm’zdhv

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
      

  
 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

  

  
  
  
  

5 025 242,46 -1 054 18638

HSV - Práce a dodávky HSV
246 932,98

, _9-Ostatní konstrukce a _oráce,3;uronl , _ , „ 96 999,00

P | tekk h zu l d 20 „ zKDd , 1 " *"" “*"—71 K 997013322 905;” 5 o 5” W o maWW” 3 a” . m \ 660, oool 60,00 39 600, 00. 650,00 39 500,00 0,00

"50

600,000

0100 0'00

K \997013312 &demohtazshozusuti v do 20 m m 11,000 409 00 4 499,001 11,00 4 499,00 0,00

3,545.4

0,00 0,00\ Montáž lešení řadového trubkového těžkého 5 \ 7i"; * 1
‘ 3 ' K 941121113 Ípodlahamizatíženído 300 kg/mz šdo 1,5 mvdo3 ! m2 460,000; 115,00, 52 900,00: 460,00 52 900,00 0,00m

l
l

mmm-7,42
450.000

oloo 0,00

„ 997 » Přesun sutě _
139 441,60

l v 't t "t ' t' b ' h h l l 5 * Í
A K 997013153 m ros avems m doprava su | a’vv ouranyř rno \ t 165,700l 56,00l 9 279\20\ 165,70 9 279,20 O 00

pro budovvvdo 12msomezemm mechanizace 1 \
'

Příplatek k vnltrostavenlštnl dopravě suti a \ \

5 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10‘ t 738,400, 15,00 11 075,00 738,40 11076,00 0,00
m

1 '

6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ‘ t 165,700l 9,00 1 491,30 165,70 1 491,30 0,00

Odvoz suti a bouran‘ch hmot a skládku nebo ' i7 K 997013501 . , W V _ , n \ t 165,700‘ 218,00 36 122,60 165,70 36 122,60 0,00
mezrskladku do 1 km se slozemm 1

,

Příltkkod zust‘a buen'hhmotn ?
‘8 K 997013509 ?a e VG ,“ ] W o r VC a l 1657,000 9,50 15 741.50 1 657,00 15 741,50 0,00skladku ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za uloženístavebního odpadu z 1

‘ 37 150,00 5 628,009 K 997013803 keramických materiálů na skládce (skládkovné) ' *520 37'52 5 628'00 0'00
Po latek za uložení stavebního dřevěného od adu

10 K 997013811 p . , , p ( 60,200 95,00 5 719,00 60,20 5 719,00 0,00
na skladce (skladkovne) \

P 1 tek lož tav b 'hos e'h d adu na
11 1 K 997013331 Upa 23“ ems e m měs" °° p l 67,980 800,00 S4 384.001 57,98 54 384,00 0,00

1 skládce (skládkovné)

[

998- Přesun hmot
10 492,38

1‘ ‘ 1P u h t h b d vj , =
i 12:\ K l998017006 idgeiznm mo 5 omezením mec anizace pro u OW \ 187,3GA\ 56,00;' 10 492,381 187,36 10 492,38 0’00
!

I A

. ,

0,00 0,00
PSV - Prace a dodavky PSV

4 703 453,71

713 - Izolace tepelné
229 521,00 , \

* l ] Todstraněnitepelné izolace stropů přřbité nebo * ' l13 * K 5713110833 3 , , . , , „ , , mz 794,000 26,70 21 199,80, 794,00 21 199,80 0,00
\ \ žnastrelene z vlaknltych matenalu !| pres 100 rnrn _ , *

323.321.33,2109.05.45,33.45,35459,01.73.55—101,3941033— 794.000
0,00 0,00

2 ' 1 | 1 h h d | 1 ‘ * ?

E 14 1 K 1713151111 ,lMontáž'|zo ace tepe né střec šikmýc kla ené vo ně m2_ 780,000? 28,80 22 464,00} 794,00 22 867,20 403120
L , \_ Šmezi krokve rohoží, pásů, desek 1 1 \ ]

794
794,000

0,00 0,00

l l M t'ži | et lést' hš'k 'hklad évoln" , ,' 1 i1 15 K 1713151121 \ o“ a w“ GPS?, rec ' m“ E" e; m2 1 140,000- 26,001 3540,00; 794,00 20644,00 -17 004,00
L \ \ \pod krokve rohoží, pasu, desek l [ 1 1

7a.:
7174.000 '

0,00 0,00

*' l
: \

l 16 M 15315175470 “pá: tepelně ízolaťnllSDVER 00770 101017111111 7500x1200 mm m2 l “7100‘ WOW-OW 573,40 102 187,80 ~84 169,80'1, 1 1 1 \

794'l,l

0,00 0,00

l ' ‘ \ * *. __

.\ 17 , M \531505520 \pas tepelně izolačnllSDVEF Domo 16 160 mm 5000x1299 mm i m2 1173,4091 133,001 164 mazal 373,40 154 199,20 0,00gw, ,_,___,__ i ‘ * i _ :

zam—1,1
573.400

0,00 0,00

747 » Elektromontáže » kompletace rozvodů
76 506,00 . _

18 K '74710 \Demontáž původního hromosvodu mb 160,000‘ 20,00 3 200,00 150,00 3 200,00 0,00

19 K 747114 Drát AlMgSi Zn B mm vč. podpěr mb 160,000 85,00 13 600,00; 160,00 13 600,00 0,00
4,

20 K 747115 Jímacl tyč 2m vč.držáků na hřeben a svorky \ mb \ 15,000 1 600,001 24 000,001 15,00 24 000,00 0,00. . , .. \ , ;21 K 747116 Podpurna trubka : hrotem, kabel HVl, lZDl drzaky, \ mb \ 2l000\ 2 500,00l S 000,00 2,00 5 000,00 0,00
delka 3,2m

* 1 *

22 K 747117 Distanční izolační tyč vč držáků 0,9m ‘ mb , 4,0002 200,00 800,00 4,00 800,00 0,00

23 K 747118 Svorka spojovací \* k5 210,000 10,00 2 100,00 210,00 2100,00 0,00

24 K 747119 Svorka připojovací Í ks 4,000 44,00; 176,00: 4,00 175,00 0,00

zs 1< 747120 Svorka okapové ‘ ks , 15,000Ž 20,00 300,00 15,00 300,00 0,00

26 ‘I, K 747121 Svorka na potrubí _“ ks '1 15,0001 54,co§ 810,00 15,00 310,00 0,00
        



 

 

 

 

  

 

 

 

    
 

  

 

  

 

 

 

   

 

 

 
  

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

   

  

   
 

 

   

 

    

  
 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 K 747122 Svorka křížová
16,000 54,00 864,00.1 864,00

28 K 747123 ochranny“ úhelník 1 ks 22,000 389,00 8 558,001 3 553,00
, ., _ „ , „ , . , _ , , „„ , „ , , v <

129 l< 747124 Zkušební svorka „ 22,000} 6900 1 518,001 1518,00
, „ „, , . ,. . , , , ,,,,,

1
30 K 747125 Vodič CYlSmmZ z/Ž j m 1 50,0001 69,001 4 140,001 4 140 00

31 1< 747126 Svorka pospojování * ks 5,000 72,00; 360,00! 350,00

32 K 747127 Ukončenlvodíče pospojování 1 ks 5,000 72,001 360,003, 350,„„, \ \ř. „ „„, „ . „ ,
\ 1

Tvarovanx mom \, ks 1 22,000 20,001 440,003 440,00

, 34 K 747129 Pomocné moniážni práce hod AA,000 120,001 5 280,00' 5 280,00

35 K 747130 Revize hromosvodu ?" 1 1,000 5 000,00‘ 5 000.003 5 000,00_, ,1,.„„,„„„„, , , ., „A, , „ , . „„, on „_ .,„ .,_„

\ MŠLÉPSUÉŠÍ ties“??? \
978 491,94

\ 1 K 1762341821 Demontáž bednění střech z prken j m2 941,000:Š 5,00;E ’1 705,001_ „, 1 -

50'1- HLAVNÍ

51,21,1321031,21.39.05445,33.423545903411251101,3».110,031 794.000

302 JEHLAN

0,94-4-935‘2
50,000

501 — PŘÍSTAVEK

3305037414030? 07,140

Součet 941,000

1" , ' ’7 ,. , , . . . , . . 1 *f* , *—. ‘Dem ntaz lat an st h 1 la 5 evzd-I 050L101 * 1 ;1 37 1 K 1762342811 0 DV ' rec 'o “ " E" * m21 941,000 17,301 16 279,30;1 , 1 0,22 m
' 1

,

941 941,000

1 * \Demomáž lat'Dván' st'e 07177101 0'00éřv20lšlenosti ‘ , 1 W 7 *, 30 1 K '762342813 : , [ 1 C ' S m2 5141,0001 11,50 10 021.50=, , 1 1pres 0,50 m
, , ;

941 041,000

: 1 1 ,. , , . . . . . . 1 : 1l * 1 | , * . * l

39 \ K 1762331813 \,Demontaz vazanvch kcl krovu z hrano u prurezove 1 m \ 2 520,3961' 51001 12 601,931

| 1 1plochy do 288 cm2 ,1 1
;

17,2‘1,4'32,11‘2 047,110

10,0'1,4‘20,371‘2 170,415

16.4‘1,4‘4,6)‘Z £2,432

7,122,002.33»:424043700541.1.9 141,100

a's7,5 400.000

7000,0377: 430,290

6,47’58 375,200

Součet z 520,195 „_

1 , , , . . . 1 - l 1 A?\ 40 , K 1762332131 1Mont‘ai’vazfm70h kCI‘lfrovuvpraVIdeinychz \ rn 1 1160,0001 25100, 115001001

, * ,hraneneho rez1va prurezove plochy do 120 cmZ , , , 1 g

8'57,5 460,003

\ \ 1 .. . , , . . , h \, 1 1 ,\\ Al \ K 1762332133 1MonEaz'vazf1n110h kc1ifrovu prawdelnyc z \\ m \ 4138,2901 340,001 149 018,60,

, 1 ; ,hraneneho rezwa prurezové plochy do 288 cm2 ', , , 1

7,1‘5003072 433,790

, 1 1 ; , , . . . , , 1 , , .
1 1 1MontaZ vazanych km krovu pravxdelnych z 1 1 375 00: 25 00, 9 375 001

,' 42 K 1762332134 h(aněného řeziva průřezové plochvdo/JSD cmZ m ,; ,O 1 ' 1 ' 1

0,47'55 175.000

1 43 Š M í60512111a Šřelv'vojehllčnnte' hranol/akonlvlldelkad-Sm , m3 1 37,100 5170.001 241247.001 241247, 1 1 , .

«020,100,: 14,720

«330,150,:
13,140

0,00

37501502
11,250

0,00

Součet
39,110

0,00

* * 1‘ ‘M " ' ' ' ' ' h " ' h kl d : ‘ .‘ ,411 K ‘762341210 , (:|-Ital be\dnen|strech romyc aslkmyc s onu (: \ m2; 941,000: 43,00; 401163.001 40116100
1 \ 1 :60 z hrubych prken na sraz * l : .01

zm
941.000

0,00

* , ,
1 ’ . 1

1 45 , M 16051512") 1F921v01ehnz'naté bočnlprknoiakas!l.»ll.4»6:m 1 7713 l 24,000, '200100‘, 15 5001001 28 800,00
, 1

, , : 1"

0400,0255
14,000

0,00

Součet 14,000

1 , 1 1 . , . . . ' 1 ‘.
1 46 I K 1762083121 llmpreřnace 1mm WFP drevžřamemLÍhwm' m3 1 76,6001 723,001 55 381,80 55 381,80g 1 ,l [houbam a phsním macemm mda Dhrozem 1 a 2 : , : „_J

39,1—zs.94—s.)es»3.175
70.000

0,00

l z! ‘M ' ck" 'dl’h i ‘ 11 al 47 z K 1762332132 * onĚaz,vazř"V_Ch mum” pm" “VC z 1 m 1 247,1061 26.00‘ 32 424,761 1247,11 32 424,76z„ , 3 ‘hraneneho rez1va prurezové plochy do 224 cm2 . , , ,

17,2‘1,4‘3z,11'2 047,110

10.0-1,4'2o,371'2 3715,4121

16,A*l,4'4,0)'z 81.432  



 
  

   

 

 

M11102)

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

1 247,105

H210 :_h: ’1 01:11 „f 7:11? “.lrř 8 - 1 * ?48 M 605721115 «0:: jíly ' "M “"“"/*O “** BOX 0 25,940: 6270.001 1626431801
,. „ _, , __ 1

l 1 _

1147100010013
25.940

7 „., *? * TyI1’A’0nKa'i 10101700103 střechálchrjěrdncduchých sklonu ‘7” 1
i49 K 7623A2211 , , 1 21 4 1 81 0 * 7 :„ _ do 60‘ osove vzdalenosti do 250 mm 1 m g 1’0001 ' O, G 221.002

941
041,000

, 50 * M 605141020 r'envojervlvčMfĚ/armřasl 11 10125m2 , m} ' 5,355, eaooml s7015,0o*„„,„„._, ___.„, _ ., „ , A _ _ __ _ „.W ___„,
* * A *

_..J

0410,50 040
8.385

””777 “Ať ' V . H , “Mania:“lat—*cšvarllrnravšlřechách jednoduchých sklonu 1 , W 1
151 K 762311 s , ,

, 3 , ‘1 1 L 221 do 60° osove vzdalenosti do 600 mm , 1112 941.000, 2 00, 30 112,00,
„__„ „__„„.„„„„ „ . W,.,„_„„

0„_
„

w
941.000

5: ' M 11505141010 *r'ezwophlv'čnarelaf'jako5rl10»25 mz j m3 * 31144! 5800100, 2137120}

9211-1.4*0,04-0,05 3,144 .

1H 1 15 0'ovac1’ rostředk—Ío montáž krovu, bednění, 3 A777777777777
*1 53 , K 762395000 ‘ p l ;) yp l m3 74,000 18 500,00

 3|aťování, světlíky, klíny

763 » Konstrukce suché výstavby

K *763111821

 

Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou * *

lkonstrukcí opláštění dvojité

  

 

135339.114

33 810,003

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13—10'2—44'245—10'4 212,000

27mm: 118,003

Součet 150,000

1 ‘Demontéi SDK odkr vis nos u kc' dře ěnou ‘ 5 : K 77 * 1: 55 K l763161811 , .. „ „ p .° “O * V Em2, 400,000, 93,401 37 360,001l„ , 1 1oplasten1 jednoduche , 1 ; ,

Lynn—33,210905411530115,names—91.6.5401„39—110.03—
229,37 794,000

1 , 1 . \ ——— , *1
l 56 &* K 1763131751 §Montéi parotěsná zábrany d0 SDK podhledu m2 758,960, 21,501 16 317,641

758196 755,950

! * ', 1
‘ : Í

l 57 , M 1283293380 lfófiecuemforos/awteorvysoceparolěsny'zuxsom) 1 m2 í 910,75 ' 25,80' 262271601
i 1'

l * * '

7509012 910,752

: Š SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF l * l ** '
1 1 0 952,00! 61 880,00l 58 K 1763132122 15 T160 mm E! 30. dvouvrstvá spodní kce CD+UD 1 m2 65'0 1 _l

L„ *

1

794-108-1,2'M10.s‘o,8‘51
758,960

1 1 1 ; ,1 , , , 1
ě 59 ? K 753182314 ,OstěníokenzdesekaDK kcihloubky do 0,5m f rn * 35,600j 272,00; 9683,201

10182122114 115,000

10,6‘2‘0fi’21‘5 14.000

mam 150,000

764 - Konstrukce klempřřské
„_ , 250 778,63

, 60 l K ;764001391 lDemontážužlabído suti l m , 33,0001 32,301 1055,90;, _ : „„„_ , .

8,0'21737 331000
_, \ 1

, „_„„ __„___. „,...„„„.. „_ ,
l 61 ‘ K 5764002801 ;Demontáž závětrné lišty do suti m 12,800, 360,96;

6,4‘2 12.500

1 1De t'žoka 'ho 1 h dosuz' k 111' * 1 _ : 1: K 1764002812 ; 0°”? ”M De: u W M e 1 m 1 181,000 39,601 7167,60.‘ skladane ‘1 : 1 J

30445-104008 55.580

20,37'2-41,1700512415706 125.423

Součet 181,000

, 63 1 K 1751002533 jDemcmážsnéhového zachytávače do suti ‘ m ' 124.300,E 78,903 9807.27

drz—20.47 0,5 114,300

Š 54 1 K 1754002881 1Demoma’2 lemovánistřešnich prostupu do suti .* m2 1 12,300? 157,00, 1931,10‘
l

'
11

1 1 . ,1 65 l K 1764004321 Demontáž podokapního žlabu do su\i E m ] 181,000, 141,00“ 25 521,0011 1
. 1 1 1

181 181.000

l 66 * K l764004861 ,Demontáž svodu do suti , m * 62,000; 39,801 2467,601-,

l,btb,J‘B~3~2,5‘Z 02,000

* 67 l K l764202105 lMonláž oplechováništítu závětrnoulíštou * m , 12,800; 145,00 1856,00;

12.8 12,600

r 1 1 , , . , . . . 1' , žO Iechovam šmu zavětrnnu Ilštou 2 P2 5 ovrchovou 1 1 .. es Ě K 1764212635 1.p p m 12,800; 427,001 5465.6051 ,— .1 ,upravou r; 400 mm l 1 . 5

12,6 12,300

69 ‘ K 1764202134 ,Montážoplechovánirovné okapové hrany , m j 181,000? 110,001 19 910,00;, , , ," 1 ,

101 (01,000

f a ' ' ' 1 1 Š l

70 ? ,Oplechovem okapove hranv z Pz s povrchovou , m , 181,000, 303,001 54 843,00,
lúpravou rš 250 mm

 

0,00

0,00

25,94

941,00

0,00

57 018,00

0,00

941,00

0,00

21 379,20

0,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

794,00 74 159,60

0,00

758,96 16 317,64

0,00

910,75 26 229,66

0,00

758,96 722 529,92

0,00

150,00

0,00

0,00

124,30 9 807,27

0.

1 931,10

181,00 25 521,00

0,00

2 467,60

0,00

S 465,60

181,00 19 910,00

0,00

54 843,00

162 643,80

76 221,00

30112,00

    

 

  

        

   
   

     
0,00

0,00

0,00

~36 799,60

0,00

-660 649, 92

0,00

-3 1 1 16,80

0,00

0,00

0,00



 

 

 

   

&* \81,000

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

71 K 764201267 áž opťechovánš úžla' rš do 700 mm 1 rn 33.000‘ 4 983,00,

33
33.000

. V V 10010011017001 6132112 st 0vrc110vlcíů rrařvou rš 670 »" "1* 172 K 764212607 ‘ p *7 * rn * 33.000 , 19 272,00

. _ , „ , , 1' , * 1

33
33.000

73 K 764501103 Mom žlabu podckapnřho pú*ku*a\éhc m , 181,100* 110,00 19 921,001_,,,,,,,, „ , , .,. , , _, „ * 1
:51

101,000

* "1/ T „ „ ' „Vžšabr (racka ní úlkruhov' *ZUFŠZVSWDŠ/Vrřchbvou _. 777 Í74 K 764511603 , p „ p p y p “ rn 181,100 150,00 27 165,00“
uprevou rs 400 mm ,

K 764501105 Montáž háku pro podokapni púlkulatý ž*ab \ kus1 174,000 25,50 4 437,001

j 76 M *553445790 haki1cbavy14ml5wmm vozil—,k * ku, 174,000 45.00 7830.00:

1 " ' ' ‘Mfintaz hrdla roř'ódb'ka n1 uikulat Uab + la ace
":77 , 1< 1764501106 . . , D ,*) p V V p 105 12,000 275,30, 3303.50,,__ý__ ___, ,_ ___ _stresmch splavenin, , , _

. ,

1 78 M {5534-75231 hrdlopflkulary‘pozv‘nt kus Í 12.000I 45,00; 540,00

1 79 M 1552441030 vapo! střešních splavemn - 5:13” DN 120mm, mmovy kus 12,000; 520,002 á 240,001

, * * *. * Montáž rohůíeřbrořkoutu ro odoka ní úlkulaz' * 1 ,* A,, 80 K ]764501107 Žlab p D p p y ,kus 17,000 56,00, 952,00.

81 M 1553445310 roh ž/abový Hmvany 40.7 mm pozmk kus 17.000 32.1.00 , 5 551,00
_

4,
Montáž kotlíku oválného t cht'řového m ‘ * '' 82 K 7571501103 ,_ **V * *** 1 kus * 12,000 179,00 214800,podokapm zlab , _ :

83 M 553442740 ,knfllk 0v0*nýhsavony 400/150 pozink kus 12,000 158,00 1391.00 *
,

84 K 754501104 *Monláž Čela pro podokapní púlkulalý Žleb kus 6,000 67,201 403,20

35 M 553245530 čelo 1501101111011; 111100 400 mm pom». ' „„ , a_zm 11.001 130,50

Svod kruhové včetně cb'ímek, kolen, odskokú z Pl s, 1
85 K 764518623 y . „* . m 62,0001 250,00 15 500,00; povrchovou upravou prumeru 120 mm , ‘

765 - Krytina skládaná
Z 055 365,70

* * Demontáž k in keramické drážkové sklonu do 30‘ * * * * ,*
*, 87 , K 2765111801 £ M „V 1 m2 , 941,000: 77,80, 73 209,803\ , Ž ma sucho do sun

' -* 1 * **

SOI-HLAVNÍ

3,343,2103.21A39,0545.18‘45,35~59,03A93,25A101,zqwimy _

229.37 794,000

SOZ‘JEHLAN

9,94‘4435'2 59,060

503 - PŘÍSTAVEK

13,15o13,7—z7,4—33.09 57,340

Součet 941,000

* 1 *Momáž k in keramické drážkové na sucho ř9513* 1 [ *
; 88 * 1< 1765111017 , M ** p ,mz1 941.0001 173,00,, , 1 ,do 14 ks/mZ

1 * , *

4741 441.000

* , 1 , = , , , ,89 M 1595504200 tcikaraiena‘reznd Jirc‘anka 13 základn/15,3x4z.5cm ' m 3 14450000, 62,00: 895 900,001. ,
, , ,

041—154335 14 450,000

Swen 14 450,000

' 1 E *Montážk in kerami ké oiemová i 105m ú 1 ‘ * ]
90 ; 1< 1755111411 1‘ . ., "ft v C n p p 1, m : 149.500* 69,80 10 435,10;

1 _ ,' ,tesnlclm pasem , ‘1 ., _.1‘

(0.3‘2‘12‘21'34 130.000

10,55'2‘00'21'5 13,500

Scučct 149.500

1 =’ * 1 1 * 1 1 g
1 91 M ‘590002370 ‘pa; réxm‘u‘ ke kominua 20111101110131 500x25 cm lťervenci/hněda) % kus 1 10.000, 2550,00‘ 76500.00,
1 1 . E ‘ 1 * :

140.515 30,000

* 92 M 1595501351; wiebenwdrdzkmymelnd Au; É 000,0001 210.00‘ 199040.00‘, , , .. ,, _ „_ , ,

1149.541401'3 500.000

=*“ , 1 1 : » ;
* 93 » M 1159551142113 Raf/507020710reindjlrtanluz 13v§tr021215,3>142,$tm , kus * 140.000 160,oa* 3540000“
. , , ,

,' ' 1 *

240 240000

* *, Í Montáž k in ke1amické oka ni 'ednoduchá větrací * 1 .*
, 94 1 K 1765111203 . ... M y p * , m 181,0001 49,70. 8 995,701

; ; ,mnzka * I ;

151 151,000

95 M 596502250 pds ochranný větracioknpní 1111111ka 5001 10 (m (vbawěl * kus * 37,000 415,00 15355,M[

* * 1
, . . . . .. „ 1 , 196 K 765111221 Níontavž krvtmy keraln1|cke narozx/hrebene na sucho : m , 140'000 645,00 90 300,00,

vetrac1m pasem ]emcxm ; [

302.731.93.3351-1‘J~25,55.1.7>315-0 140.000

, : , 1 , , - , 1
* 97 , M 1596602300 100$vézmdkavovyhfebenean0r02’1' SDO/Jacmlďervena'lhnědó) , kus ,“ 29.0001 2130.00 51770,oo*

, 1
‘

.
 

140/541 29,000

181,10

941,00

M 450,00

37,00

140,00

0,00

4 983,00

     

  

     

0,00

19 272,00

0,00

27 165,00

4 437,00

7 830,00

3 303,60

540,00

6 240,00

952,00

S 661,00

2 148,00

1 896,00

403,20

130,80

15 500,00

0,00

895 900,00

0,00

0,00

76 500,00

0,00

199 640.00

0,00

38 400,

0,00

B 995,70

0,00

15 355,00

90 300,00

0,00



 

1
.

„

   

 

Montáž krytiny; keramické opracování střešních tašek

tě prostupu přes 0 ZS do 0,5 m2

Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek:

 

461,00

  

  

  

  

2 300,00

 

 

 

  

 
 

 

 

   
 

  

 

 

 

  
   

    

 
 

 

   
  

 

 

 

 

  
 

 
 

 

  

  

 

 

 

 
   

  

 

 

 

  
 

 

 

 

   
    

 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

   
 

 

 

   

 

 

  
 

 

?? 1

9. v migtě prostupu do 1 m2
1 362'00

Prrplatek k montáži k inv keramické za
1“ !, 75511150: .. . , . M , , , 115,00 108 215,00pripevnovau prostredky za sklon pres 40 do 50

;“
941,000

' ' * “ 'M’o‘n't’a‘i1010510011110 11701506352 "ro keramická " , * 7 ‘ * _'101 '( 765115111 , 1) kus 1 5,0001 147,00. 735,00krvhnu
1 1

.

302 ,v 595001520 Pfybenaiwzde/ovac1va1b0vy 1 „„ 4,000 1 140,00i 4 550,001, . , , , . , , .„_, ,

1
103 “ rssbmoc'rm; lovuc/khřebenc'c'i , rem \ kus , 1,000 1 140,00 1 140,00‘

100 K 765115121 Montáž ukvnčeni hřebenáče pro keramickou krytinu 1 kus1 7,000 101,001 707,001

105 M 5751501570 ukcnťenl mbsnc'zp 21mm k hřebenáčr, režná ku; 1 7,000 471,00 * : 177,00

1 * , ' ,106 K 765115201 *Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu ' kus l 3,0001 112,00 336,00

107 M 595002540 místem pro anlénu» kovový kus 3,0001 540.00 1600,00

,. ,Montáž nástavce ro odvětrán' kanalizace ro 1 1‘ A:108 K 765115202 , _ p ' p 1 kus 0,000; 128,00: 0,00keramlckou krytinu
1 l 1

» šknmpletpro cdvěrránilanallzute, prmtup mm. rim—hadru, » 1 1 1109 M 59151502120 ,mnm’mmm , 10, 7,0001 4 570,00 31 990,00

'Í - Montáž stře'n'ho '1 zu lo h “ed 11' ě ' 0,25 * š '“"1 110 l< 1755115302 S „' W E „D C y‘ "D N pres kus 0,0001 363,00; 0,00- m2 pro keramickou krytinu
1 , ;

1' 111 M 590502230 1v1Wr'unlvend/ni 45x73mv ku; 0.000 1 470,00, 0,00:

, Montáž střešní stou ac’ lošin délk do 800 mm 1 * ,1 112 K 755115352 , , '? ' p V V : kus 1 2,000 213,00, 426,00 126,, pro keramickou krytlnu
1

»

l

, smupaci komplet unfvmn'mi- dlouhý,:jržáir rovny, rošt80/25 m1 '
* 113 M 5965021760 vč. spojovacího materiálu, v barvě “’5 2.000- 2 000,00 4 000100 a 000,001 ,

1 Montáž rotisněhového háku ro keramickou 1 Ž
; 1141 K [765115401 krytinu p p * kus, 1 520,000 21,30 32 376,00: 152000 32 376,001 , —

, _

9414015
1520000

0,00

1 115 M 1596502440 1hdkprol15néhovy' » „„ , 1520.010 44 440,00 1520,00 44 840,00;

1 ,_
Vf

1 116 K E755115451 Zabarvem’ řezu pro krytinu , m 1 250,000; 41,90 10 894,00 250,00 10 894,00

1 , Montáž o'istné h droizolační fólie kladené ve 1
117 K 1765191021 p J „ V , . „ » m2 * 941,000 36,10 33 970,10 941,00 33 970,10

g * 1 sklonu pres 20 s lepenymi 50011 na krokve ,
1'

‘
.1

941
041,000

0,00

,
1 1 fl> ; ,membrdna podstřešnl JUTADACH 150 g/mZ : aplikovanou 1 ;, 118, M 5203292950 1mmadpd$kou , m2 1225,0w1 581001 107 8001001 107 800,00, 1 * , — 1 <,

04111
1225.000

0,00

, , 1 1Demontaz o mne h droaolacnl folie kladene ve 1 * l :; 119 K 1765191911 1 , p 1, y ? m2 794,0001 11,001 $734,001 3734,00: 1‘ , ,sklonu pres 30 , , l 1 ,

766 - Konstrukce truhlářské
927 510,00

,
i 1 " " 1 , 4|,

1 120 f K 1766673811 1Demonta’i střešního okna vlnitá krytina do 45' 3 kus_* 21,000' 450,001 9 450,001
: , 1

, ' 1 . Š

1.1.7
21,000

1' 1211 K 1755231113 ,Momáž sklápěcích půdnlchschodú kusl 0,0001 2 500,001 0,001,
___, ' ' ‘ 1 _—

M
2,000

,
A i

1 : r
1

: ., 'St/way skládali dřevěné 1035 Max/- 711,5er 110 x 70 m, nm 1 g ,, 122 M 1412331620 1W§ku320mn 1250100an 1 ku; , 0,000, 15 500,001 0,00,, , , 1 , ,

1 123 K 1755071001 1Monté2 venkovni markýzy 55 x 73 cm j kus , 0,000, 106000, 0,00;
.

3—2 5,000

1 1 1 , 1, Venkovní markýza z palyexremvé sz’ow‘m/ 55x78, zremckc' ‘ , : , 1
1 1211 M 6111160312 :ovldddm'. PAL 51760, ws propust/"osf xvěrla. rvdukovanlpr'ljam ] ku; , 0,0001 7 500,00l 0,00}

, írepm v mismon! _ 1 1

1 1251 K 7666710011 ,Montéž venkovní markýzy 78x118 cm ‘ kus 33,000 1300,001 “ 412 900,001„ 1 , . ;

Baur,—2.2.44 14,000

' 'Venkoml markym : mryzsrmm‘ sir'ava 781118, mmm , 1 ; ,
' 126 , M 15111430311 ,0vla'da'ni , RAL 5050, 14% pmpusmosr svéua, redukovánlpříjem 1 kus , 33,000— $200,001 270 500,00 278 800,00 _3 200'? 1 ; jrspra v mmnosu ., 1 1, ,

1

1 127 ‘ M 61124303111 ,elemomotor » dálkové ovládám kus 1 13,000 3 420.00 111 “0.01 133 380,00 ~20 520,00
1 '

: l, 128 , |< .75557140 Montáž eletríckého ovládáni vč zapojeni el. motoru kus, 0,000 1 500,00, 0,001 58 500,00

, 1291 K 1766671021 j:flwfntaz stresmho okna do krytiny tvarovane 55 x 78 kus ,C 51000 1800,00' 9 0001005 9 000,00

1 1' 1 1
1

3.2
5,000

0,00

Střešm' okna VELUX! GZL 55 x 78 cm okenního '130 : K 766671471 , , . yp _ , kus 1 5,000 8 820.0 44 100,00 441: ramu a lemovam do krytmytvamvane _

1 ,
1 , Montáž střešního okna dok in tvarované 78 x ‘ *; 131 ; K 755571024 118 m M y kus 1 34,000: 1 800,00*_ 61 200,00 51 200,00

.
_ , 1 ,

525.512411417
14,000

0,00

*
1 ! *_*

:St' ' 10k aVELUXt GZL 78 118cm kenn'h 1 Ě ,, 132 K 765571474 1 fm " . . vp . x . o ' ° , kus 34,0001 11100001 377 400,00 377 400,001 gramu a lemovam do krytiny tvarovane , I , ‘
     



 

 

  136 K 229.372

'sob'

 

 

Z 768,00

2 768,00
 

 

 

 

  

 

  

  

137 K 2103:?"

*: tabs”; WU, CYKVD, CYKYDY,

  

 

m4 rm, Hamr—* . (2.7.5 m—vz

  €21 is:—ais střešach sphvenin litinavé

VRN — Veděejši rozmžzové néklady

{RH} » Zař—štení stavefi‘ivé

 

 

 

 

 

 

 

 

 

142 K 030001000 Zzřřzewšstaveniště

 

vRHé » Územní vlivy

 

143 K 060001000 Uzen‘m vlivy

 

VQNT » Orovgzm vlivy

1:10 „>< 070001000 Provoznívšm;

 

 

N 1 500,00; 0,00 1,00 1500,00 >1 500,00

Tb , 1 800,00- 0,00 1,00 1 800,00 «1 800,00

si) 0,000 4 200.00‘ 0,00 1,00 13 200,00 -4 200,00

'{sidre, stahovací pásky) ;D“ ' 0,000 2 500,00 0,00‘ 1,00 2 500,00 .2 500,00
Dr \

'ů C01 ',“ 2 ulož“ nxt—h v *
A* > mm 9 V 0,000 3,00 0,00, 150,00 510,00 510,00

„ 0,000 1,30 : am‘ 750,00 095,00 -49s,oo

__ , , . m 0,000 36,603 0,00Ž 350,00 13 176,00 »13 176,00D\'1le,5mm2 ulozenych pevne , , ,

„, 0,000 65,50! 0.00' 300,00 23 580,00 -23 580,00_ ' 1

kus 8,000j 346,00} 2 765,00‘ 5,00 2 768,00 0,00

72 087,77

48 058,51 0,00

. 0,3 1,000 6 007 314,07 48 058,511 1,00 48 058,73 0,00

._, __ 1201407. 0,00

‘ 0,2 , 1,000 6 007 314,07 12 014,63Í 1,00 12 014,68 0,00

, , „, . 12 014,03 0’00

, 0,2 6 007 314,07 12 014,63 1,00 12 014,68 0,00
      


